
序号 零件名称 材料/规格 数量

1 漏斗 PP 1

2 电机 1

3 中座 ABS 1

4 十字槽盘头自攻螺钉 ST4x16PH/A 4

5 电线固定接头 PA66，白色M18X1.5 1

6 电磁开关 1

7 电源线 1

8 全螺纹外六角头螺栓 M6x45 2

9 防震垫 PVC 1

10 桶盖 1.0mm镀锌板 1

11 内六角圆柱头螺钉 M8x16 4

12 刀片 3mm铁板 1

13 法式垫圈 M8 1

14 1型六角螺母 M8 1

15 筛网 1

16 竖向搭扣 3

17 1型六角螺母 M6 2

18 塑料桶 PP 1

1

2

3

4
5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18


